,,~ ~5- u-'

~I - ... '? Q LI J V E -
- S E I g",.24" / J1 .

I-~~~, ---.-.- . "-,

ESTADO DF; D-IATO GROSSO

LEI NQ 1064 DE 14 DE DEZEHBRO DE 1 957 _

Declara de utilidade
Associ9Ção dos Ex-Combatentes

,
publica a
de Corumbá

o GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO :
Faço saber que a Assembléia Legislativa do Esta

decreta e eu sanciono a seguinte Lei :
Artigo l0 - Fica declarada de utilidade pública

a Associação dos Ex-Combatentes secção de Corumbá.
Artigo ZQ - Esta lei entrará em vigor na data -

de sua publicação,revogadas as disposições em contrário.

de 1 957,1360 da
Palácio Alencastro,em Cuiabá, 14

Independencia, 690 da República.
de dezembro

=

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Clóvis Hugueney

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado